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Fecha y
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 | Del 01/oct./2018 Al 31/dic./2018

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$7,806,460.00SERVICIOS PERSONALES $2,328,522.87 $2,851,097.32$740,608.35 $6,218,545.48$8,547,068.35

$5,607,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,433,470.11 $1,433,470.11$254,399.35 $4,427,929.24$5,861,399.35

$0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $35,759.84 $35,759.84$35,759.84 $0.00$35,759.84

$2,160,200.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $722,307.92 $1,244,882.37$84,421.94 $1,522,314.02$2,244,621.94

$17,960.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00-$6.26 $17,953.74$17,953.74

$21,300.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $136,985.00 $136,985.00$366,033.48 $250,348.48$387,333.48

$1,248,960.00MATERIALES Y SUMINISTROS $450,040.62 $444,340.62$1,120,158.65 $1,919,078.03$2,369,118.65

$227,040.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $237,829.77 $233,695.77$407,410.80 $396,621.03$634,450.80

$480,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $23,740.15 $23,740.15$445,504.96 $901,764.81$925,504.96

$0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $13,732.04 $13,732.04$13,732.04 $0.00$13,732.04

$15,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $11,544.86 $9,978.86$15,481.64 $18,936.78$30,481.64

$515,500.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $104,585.20 $104,585.20$180,852.21 $591,767.01$696,352.21

$0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $371.47 $371.47$371.47 $0.00$371.47

$11,420.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $58,237.13 $58,237.13$56,805.53 $9,988.40$68,225.53

$775,200.00SERVICIOS GENERALES $651,612.11 $617,637.11$671,753.90 $795,341.79$1,446,953.90

$270,000.00SERVICIOS BÁSICOS $91,969.04 $91,969.04$3,386.27 $181,417.23$273,386.27

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00$38,280.00 $38,280.00$38,280.00

$0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $50,289.27 $50,289.27$63,049.27 $12,760.00$63,049.27

$72,700.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $3,081.92 $2,931.92-$7,474.99 $62,143.09$65,225.01

$312,500.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $44,689.62 $33,489.62$139,137.09 $406,947.47$451,637.09

$0.00SERVICIOS OFICIALES $420,284.26 $420,284.26$420,284.26 $0.00$420,284.26

$120,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $41,298.00 $18,673.00$15,092.00 $93,794.00$135,092.00

$299,800.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $19,576.00 $19,576.00$83,528.99 $363,752.99$383,328.99

$299,800.00AYUDAS SOCIALES $19,576.00 $19,576.00$83,528.99 $363,752.99$383,328.99

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $433,170.74 $433,170.74$445,524.74 $12,354.00$445,524.74

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $84,039.74 $84,039.74$96,393.74 $12,354.00$96,393.74

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $334,361.00 $334,361.00$334,361.00 $0.00$334,361.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $14,770.00 $14,770.00$14,770.00 $0.00$14,770.00

$10,130,420.00   Total del Gasto $3,882,922.34 $4,365,821.79$3,061,574.63 $9,309,072.29$13,191,994.63


